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تلاش بانوان والیبال نشسته برای ارتقای رنکینگ 
در قهرمانی جهان بوسنی

والیبال  ملی  تیم  سرمربی 
بانوان گفت: تلاش  نشسته 
بر این است که در مسابقات 
بوسنی  قهرمانی جهان 
رنکینگ خود را از جایگاه نهم 

ارتقاء دهیم.
در  ایرانمنش  مریم 
درباره  ایسنا،  با  گفت‌وگو 
وضعیت بانوان والیبال نشسته برای شرکت در مسابقات قهرمانی جهان 
بوسنی، اظهار کرد: این مسابقات با حضور ۱۶ تیم آبان در بوسنی و هرزگوین 
برگزار می‌شود که تاکنون ۱۰ مرحله اردوی آماده‌سازی را پشت سر گذاشتیم 
و یازدهمین مرحله با حضور ۱۳ ورزشکار در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون 
جانبازان و معلولین در حال برگزاری است و تا ۲۷ شهریور ادامه دارد. وی گفت: 
بعد از جاکارتا بانوان والیبال نشسته متاسفانه هیچ اعزام برون مرزی نداشته و  ۴ 
سال از شرایط تمرینات و اردو دور بودند و تقریبا یکسال است که تمرینات خود 

را برای شرکت در قهرمانی جهان آغاز کرده‌اند.
سرمربی تیم ملی والیبال نشسته بانوان تصریح کرد: در مسابقات جهانی هلند 
که قبل از جاکارتا برگزار شد، تیم بانوان از نظر رنکینگ نهم شد، این بار عزم خود 
را جزم کرده‌ایم که در بوسنی این جایگاه را ارتقاء ببخشیم و عملکرد موفق‌تری 

نسبت به هلند داشته باشیم.
وی در پاسخ به این پرسش که با توجه به توزیع سهمیه پارالمپیک پاریس در 
این مسابقات، عملکرد بانوان والیبال نشسته کشورمان را چطور می‌بینید؟ گفت: 
با توجه به حصور تیم‌های قدرتمندی همچون ژاپن، چین، مصر، بوسنی و.. در 
این مسابقات تمرکز ما تنها ارتقای جایگاه است، در بازی‌های پاراآسیایی‌هانگژو 

چین برای کسب سهمیه تلاش خواهیم کرد.
ایرانمنش پیرامون این پرسش که نسبت به جاکارتا آیا تغییراتی در تیم انجام 
شده است یا خیر؟ خاطرنشان کرد: تیمی‌که در حال آماده‌سازی برای قهرمانی 
جهان بوسنی هستیم ترکیبی از جوانان و افراد باتجربه هستند که تمام تلاش 
آنها حضور پرقدرت در بوسنی است، البته در طی ۴ سالی که تیم ما استراحت 
داشت، سایر تیم‌ها در اردوها و مسابقات برون مرزی روند آماده سازی خود را 
طی می‌کردند و تمرینات منظمی‌داشتند، ما در شرایطی به این مسابقات اعزام 
می‌شویم که هیچ تورنمنت برون مرزی نداشتیم، البته در طی ۱۱ مرحله اردوی 
آماده‌سازی که برگزار کردیم پیشرفت بازیکنان از نظر فنی راضی کننده بود، 
امیدوارم که بازیهای خوبی را در بوسنی به نمایش بگذاریم و زنگ تفریح سایر 

تیم‌ها نباشیم.
وی در پایان در پاسخ به این پرسش که آیا از نظر امکانات شرایط برای 
آماده سازی تیم راضی کننده است یا خیر؟ گفت: فدراسیون جانبازان و معلولین 
امکانات خوبی را در اختیار بانوان والیبال نشسته قرار داده و مشکل خاصی وجود 

ندارد.

مهاجم سابق تیم ملی ولز، مشاور فدراسیون فوتبال شد 
مهاجم سابق تیم ملی 
فوتبال ولز به عنوان مشاور 
فدراسیون فوتبال کشورش 

منصوب شد.
به گزارش ایسنا و به نقل 
از استار، فدراسیون فوتبال ولز  
یان راش، مهاجم  اعلام کرد، 
سابق این تیم از سوی اتحادیه 
فوتبال ولز به عنوان مشاور و سفیر فوتبال این فدراسیون برای ترویج فوتبال ولز 

در صحنه محلی و جهانی منصوب شده است.
راش ۷۳ بازی برای ولز انجام داد و ۲۸ بار گلزنی کرد که سالها یک رکورد 
گلزنی برای این کشور بود که سال ۲۰۱۸ توسط گرت بیل شکسته شد. راش 
همچنین دوران درخشانی در لیورپول داشت، جایی که به این تیم کمک کرد 
تا پنج عنوان قهرمانی، سه جام حذفی و دو جام قهرمانی جام باشگاه‌های اروپا 
را کسب کند. راش در بیانیه‌ای گفت: »فوتبال اکنون ورزش شماره یک در ولز 
است و ما در حال ساختن و اعتبار بخشیدن به آن هستیم و باید این روند را 
ادامه دهیم و بتوانیم روز به روز پیشرفت کنیم. ولز پس از ۶۴ سال برای اولین 
بار به جام جهانی راه یافت و در گروه B با انگلیس، ایران و آمریکا همگروه است.
راش افزود: جام جهانی فوتبال یک فرصت عالی است. این فرصت فوق‌العاده‌ای 
را برای ما فراهم می‌کند تا کشورمان را در بزرگ‌ترین صحنه ارتقا دهیم و من 

سخت تلاش خواهم کرد تا از آن استفاده کنم.

۸ دیدار دوستانه عربستان تا جام‌جهانی 
تیم ملی فوتبال عربستان 
در سه ماه باقی‌مانده تا آغاز 
جام جهانی ۸ بازی دوستانه 

برگزار خواهد کرد.
به گزارش ایسنا و به نقل 
از الرای، تیم ملی فوتبال 
تیم‌هایی  از  یکی  عربستان 
است که جواز حضور در جام 
جهانی را به دست آورده است. عربستان در گروه سوم با تیم‌های آرژانتین، 
مکزیک و لهستان همگروه است. طبق اعلام فدراسیون فوتبال عربستان تیم 
ملی فوتبال این کشور در ماه‌های سپتامبر، اکتبر و نوامبر ۸ بازی دوستانه برگزار 

خواهد کرد.
قرار است که عربستان در ۲۳ سپتامبر  - اول مهر - برابر اکوادور به میدان 

برود و ۴ روز بعد از آن هم به مصاف تیم ملی فوتبال آمریکا برود.
تیم ملی فوتبال عربستان در ماه اکتبر هم به مصاف مقدونیه، آلبانی و 
هندوراس خواهد رفت که همه این بازی‌ها در ابوظبی برگزار خواهد شد. در 
نهایت شاگردان هرو رنار در ماه نوامبر هم به مصاف ایسلند، پاناما و کرواسی 
خواهند رفت که دو بازی نخست در امارات و بازی پایانی برابر کرواسی هم در 
ریاض برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال عربستان پیش از این هم دو بازی برابر 

کلمبیا و ونزوئلا انجام داد که در هر دو بازی با یک گل شکست خورد.

پیشنهاد پاری سن ژرمن برای تمدید قرارداد مسی
مدیر ورزشی باشگاه پاری 
سن ژرمن اعلام کرد که 
باشگاه از عملکرد مسی راضی 
است و پیشنهاد تمدید قرارداد 

را به این بازیکن داده اند.
به گزارش ایسنا و به نقل از
RMC، مسی بعد از دو دهه 
تصمیم  بارسلونا  در  حضور 
گرفت که از این  تیم جدا شود تا پیراهن پاری سن ژرمن را بر تن کند. مسی با 
پاری سن ژرمن قرارداد دو ساله امضا کرده است. او فصل قبل نتوانست انتظارات 
را برآورده کند اما در فصل جاری عملکرد بسیار خوبی در تیم پاریسی داشته 
است. گمانه زنی‌ها درباره جدایی مسی از پاری سن ژرمن در تابستان پیش رو 
بالا است اما ظاهرا باشگاه پاری سن ژرمن دوست دارد که قرارداد این بازیکن 
آرژانتینی را تمدید کند.  لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی پاری سن ژرمن گفت: 
من با مسی درباره علاقه او برای تمدید قرارداد صحبت کرده‌ام. به او گفتم که 
باشگاه می‌خواهد قرارداد او را تمدید کند. ما از عملکرد مسی رضایت کامل دارم 

و می‌خواهیم که او به حضورش در تیم ادامه دهد.
مدیر ورزشی باشگاه پاری سن ژرمن درباره نیمار هم گفت: نیمار به هیچ وجه 
در فهرست فروش ما نبود. بعضی‌ها نوشتند که ام باپه خواستار فروش نیمار شده 
است که این اصلا صحت ندارد. نیمار ۱۰۰ درصد در برنامه پاری سن ژرمن قرار 

دارد و خواستار ادامه همکاری با این بازیکن هستیم.
او در پایان درباره عملکرد باشگاه در فصل نقل و انتقالات گفت: من از ناصر 
الخلیفی تشکر می‌کنم که اجازه همکاری را به من دادند. قبل از هر چیز باید 
بگویم که گالتیه تنها مربی بود که من با او وارد مذاکره شدم و در نهایت او را 
جذب کردیم. من از عملکرد خود در فصل نقل و انتقالات ۱۰۰ درصد راضی 
نیستم و این را به خاطر ناکامی‌در جذب اشکرینیار نمی‌گویم. دو مدافع دیگر مد 

نظر باشگاه بودند که در جذب آنها هم ناکام بودیم.

اخبار کوتاه

۱۴ مربی از جام جهانی ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۸ مانند کارلوس 
کی‌روش و الرکراکی در جام جهانی ۲۰۲۲ در واپسین 
ماه‌های منتهی به جام جهانی توانستند روی نیمکت یکی از 

تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها بنشینند.
به گزارش ایسنا، اولین‌ بودن همیشه با چالش‌هایی همراه 
خواهد بود؛ خصوصا اگر قرار باشد خلاف هنجار، اولین نمونه 
از نوع خود باشد با این حال، برکناری دراگان اسکوچیچ و 
آمدن کی‌روش در فاصله کمتر از سه ماه مانده به آغاز جام 
جهانی فوتبال اولین نمونه این اتفاق نیست. حتی نمونه‌ای 
مشابه در همین روزها رخ داد و وحید هلیل‌هودزیچ پس از 
رساندن مراکش به جام جهانی برکنار شد و ولید الرکراکی 
جایگزینش شد.  ۱۴ نمونه دیگر از جام جهانی ۱۹۹۰ تا 
۲۰۱۸ وجود دارد که نشان می‌دهد برکناری سرمربی در 
آستانه جام جهانی اتفاق تازه‌ای نیست. البته این که چنین 
کاری بارها رخ داده، دلیل بر درستی آن نیست اما نشان 
می‌دهد که کشورهای مختلف در شرایط گوناگون مجبور 
به برکناری سرمربی‌شان در آستانه جام جهانی شده‌اند. تنها 
موردی که برای اولین بار با حضور کی‌روش رخ داده، ادامه 
همکاری این سرمربی با ایران پس از جام جهانی است چرا 
که تمام مربیانی که در آستانه جام جهانی سمت گرفتند، 
پس از این رقابت‌ها کنار گذاشته شدند. در ادامه این نمونه‌ها 

را مشاهده می‌کنید:
لئو بینهاکر، هلند در جام جهانی ۱۹۹۰

لیبرگتس پس از رفتن رینوس میشل از تیم‌ملی هلند، 
هدایت قهرمان اروپا را به عهده گرفت و توانست این تیم را 
به جام جهانی ۱۹۹۰ برساند اما برکنار شد تا در فاصله کمتر 
از یک ماه به جام جهانی لئو بینهاکر سرمربی هلند شود. 
لئو بینهاکر در مرحله یک هشتم نهایی مقابل آلمان غربی 
شکست خورد و حذف شد. هلند دو دوره قبلی جام جهانی 

را از دست داده بود.
هنری میشل، کامرون جام جهانی ۱۹۹۴

هنری میشل، یکی از مربیان فعال در ادوار جام جهانی 
فوتبال، سه ماه قبل از جام جهانی هدایت کامرون را بر 
عهده گرفت و جانشین مانگا اونگنه شد. میشل با تنها یک 
بازی دوستانه مقابل یونان که با برتری ۳ بر صفر این تیم 
آفریقایی به پایان رسید، راهی جام جهانی شد. کامرون در 
جام جهانی ۱۹۹۴، جام را با تساوی ۲ بر ۲ مقابل سوئد آغاز 
کرد اما در ادامه عملکرد خوبی نداشت و با نتایج ۳ بر صفر 
و ۶ بر یک مقابل برزیل و روسیه شکست خورد. در پایان 
این رقابت‌ها برزیل و سوئد که از گروه کامرون صعود کرده 
بودند، به ترتیب به مقام قهرمانی و سوم جام جهانی رسیدند.

کلود لروی، کامرون جام جهانی ۱۹۹۸
کمتر از یک ماه مانده به جام جهانی ۱۹۹۸ دوباره مانگا 
اونگنه از هدایت کامرون کنار گذاشته شد و کلود لروی 

جای او را گرفت. این مربی فرانسوی با تساوی بدون گل 
مقابل هلند و پیروزی ۲ بر یک مقابل دانمارک در دیدارهای 
دوستانه، راهی جام جهانی شد و در این رقابت‌ها مقابل 
اتریش و شیلی به تساوی یک بر یک رسید و مقابل ایتالیا با 

نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد.
آکیرا نیشینو، ژاپن در جام جهانی ۲۰۱۸

نیشینو در فاصله دو ماه مانده به جام جهانی، جانشین 
هلیل‌هودزیچ شد. ژاپن با نیشینو در مرحله گروهی ۲ بر یک 
کلمبیا را شکست داد، مقابل سنگال به تساوی ۲ بر ۲ رسید 
و با شکست یک بر صفر مقابل لهستان توانست با ۴ امتیاز 
به مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی صعود کند. در این 
مرحله با وجود این که ژاپن با نتیجه ۲ بر صفر از بلژیک جلو 
افتاد اما کامبک خورد و ۳ بر ۲ شکست خورد. بلژیک در 

پایان این رقابت‌ها به مقام سوم جام جهانی رسید.
فتوس آنیگبینده، نیجریه در جام جهانی ۲۰۰۲

این مربی پس از اخراج شوایبو آمودو در پی عملکرد 
بسیار ضعیف نیجریه در جام ملت‌های آفریقا به عنوان 
سرمربی جدید این تیم آفریقایی انتخاب شد. او در فاصله 
دو ماه تا جام جهانی در دو بازی دوستانه مقابل ایرلند و 
اسکاتلند با نتیجه مشابه ۲ بر یک به پیروزی رسید. با این 
حال حضور در گروه سخت سوئد، انگلیس و آرژانتین باعث 
شد که نیجریه تنها یک امتیاز در بازی سوم مقابل انگلیس 
کسب کند و در دیدارهای دیگرش با نتایج یک بر صفر و ۲ 
بر یک مقابل آرژانتین و سوئد شکست بخورد و از گروهش 

حذف شود.
لارس لاگربک، نیجریه در جام جهانی ۲۰۱۰

پس از اخراج دوباره شوایبو آمودو که تیم را به جام 

جهانی رسانده بود، لارس لاگربرک به عنوان سرمربی نیجریه 
انتخاب شد. نیجریه در دوره حضور این مربی سوئدی، سه 
بازی دوستانه پیش از جام جهانی برگزار کرد که جمهوری 
دموکراتیک کنگو را با نتیجه ۵ بر ۲ شکست داد و مقابل 
عربستان سعودی و و کلمبیا به تساوی بدون گل و یک بر 
یک رسید. با این حال این تیم در جام جهانی ۲۰۱۰ مقابل 
آرژانتین و یونان با نتایج یک بر صفر و ۲ بر یک شکست 

خورد و یک تساوی ۲ بر ۲ از کره جنوبی کسب کرد.
فن مارویک، استرالیا در جام جهانی ۲۰۱۸

این مربی هلندی پس از برکناری پوستچ‌اوغلو که استرالیا 
را به جام جهانی رسانده بود، با قرادادی کوتاه مدت تا پایان 
جام جهانی ۲۰۱۸ سرمربی استرالیا شد. فن مارویک پس از 
برگزاری چهار بازی دوستانه، در جام جهانی مقابل فرانسه 
و پرو با نتایج ۲ بر یک و ۲ بر صفر شکست خورد و تنها 
امتیازش مربوط به تساوی یک بر یک مقابل دانمارک بود. 
فرانسه، هم‌گروهی استرالیا در پایان جام جهانی ۲۰۱۸، 

قهرمان این رقابت‌ها شد.
میلوتینوویچ، کاستاریکا در جام جهانی ۱۹۹۰

میلوتینوویچ در آستانه جام جهانی هدایت کاستاریکا را 
برعهده گرفت. کاستاریکا که نخستین حضورش در جام 
جهانی را تجربه می‌کرد در این رقابت‌ها با برد یک بر صفر 
مقابل اسکاتلند و ۲ بر یک مقابل سوئد به مرحله حذفی 
صعود کرد اما در آن مرحله مقابل چک اسلوواکی شکست 

خورد و حذف شد.
جلال طالبی، ایران در جام جهانی ۱۹۹۸

پس از برکناری ایویچ، والدیر ویرا هدایت تیم‌ملی را 
برعهده گرفت و توانست ایران را با پیروزی مقابل استرالیا به 

جام جهانی برساند اما در آستانه این رقابت‌ها، جلال طالبی 
سرمربی تیم‌ملی شد. ایران در جام جهانی ۱۹۹۸، با برد ۲ 
بر یک مقابل آمریکا بهترین نتیجه‌اش در ادوار جام جهانی 
را کسب کرده بود که در جام جهانی ۲۰۱۸، این رکورد در 
اختیار تیم‌ملی تحت هدایت کی‌روش با چهار امتیاز قرار 

گرفت.
عمار السویح، تونس 
در جام جهانی ۲۰۰۲

تونس برای حضور در جام جهانی ۲۰۰۲، سه بار 
سرمربی‌اش را تغییر داد تا در نهایت به عمار السویح رسید. 
تونس در این دوره از رقابت‌ها با نتیجه ۲ بر صفر مقابل 
روسیه و ژاپن شکست خورد و بلژیک را با تساوی یک بر 

یک متوقف کرد.
فلیپ تروسیه، آفریقای جنوبی 

در جام جهانی ۱۹۹۸
فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی در فاصله کمتر از سه 
ماه مانده به شروع جام جهانی به سراغ این مربی فرانسوی 
رفت. آفریقای جنوبی در اولین حضورش در جام جهانی پس 
از قبول شکست ۳ بر صفر مقابل فرانسه )قهرمان آن دوره( 
مقابل دانمارک و عربستان سعودی به تساوی رسید تا در 

صعود به مرحله بعد ناکام بماند.
جومو سونو، آفریقای جنوبی

 در جام جهانی ۲۰۰۲
کارلوس کی‌روش پس از رساندن آفریقای جنوبی به جام 
جهانی از سمتش استعفا داد تا این تیم با سونو راهی جام 
جهانی شود. آفریقای جنوبی در این دوره از رقابت‌ها مقابل 
پاراگوئه به تساوی ۲ بر ۲ رسید، اسلوونی را با یک گل 
شکست داد و با نتیجه ۳ بر ۲ از اسپانیا باخت. آفریقای 
جنوبی به خاطر گل زده کمتر نسبت به پاراگوئه نتوانست به 

مرحله حذفی صعود کند.
اوتو فیستر، توگو در جام جهانی ۲۰۰۶

پس از اخراج استفان کشی در فاصله سه ماه مانده به جام 
جهانی، اوتو فیستر به عنوان سرمربی جدید توگو انتخاب 
شد. توگو در جام جهانی ۲۰۰۶ که تنها تجربه‌شان در این 
رقابت‌ها بوده، مقابل کره جنوبی، سوئیس و فرانسه شکست 

خورد تا بدون کسب امتیاز از مرحله گروهی حذف شود.
فرناندو هیرو، اسپانیا در جام جهانی ۲۰۱۸

خبر عقد قرارداد لوپتگی با رئال مادرید در آستانه چند 
روز مانده به شروع جام جهانی منجر به برکناری این مربی 
شد تا فرناندو هیرو جای او را بگیرد. این فعل و انفعالات در 
آستانه جام جهانی، اردوی اسپانیا را به هم ریخت و آن‌ها که 
یکی از مدعیان قهرمانی بودند پس از صعود از گروه مرگ 
رقابت‌ها، در مرحله یک هشتم نهایی مقابل روسیه میزبان 

در ضربات پنالتی شکست خورد از دو رقابت‌ها کنار رفت.

سرمربی تیم ملی ترجیح داد اولویت را به 
لژیونرهای تیم ملی بدهد و روی ۱۴ بازیکن 

داخلی خط قرمز کشید.

به گزارش ایسنا، کارلوس کی‌روش با 
اعلام لیست نهایی ملی پوشان، ۱۴ بازیکن 
از بازیکنان داخلی دعوت شده را حذف کرد. 

مهدی شیری، عارف آقاسی، سامان فلاح، 
آرمین سهرابیان، مهدی مهدی‌پور، محمد 
کریمی، مهدی حسینی، یاسین سلمانی، 
محمد خدابنده‌لو، رضا اسدی، محمد محبی، 
مهدی قایدی، سعید صادقی و شهریار مغانلو 
بازیکنانی بودند که در لیست اولیه تیم ملی 
حضور داشتند اما نتوانستند نظر سرمربی 
تیم ملی را برای ادامه حضور در اردوی تیم 
ملی جلب کنند. کی‌روش ترجیح داد اولویت 
را در پست‌های مشابه به لژیونرهای تیم ملی 
بدهد. بر همین اساس ۱۱ بازیکن داخلی در 
لیست نهایی تیم ملی حضور دارند. علیرضا 
بیرانوند، سید حسین حسینی، پیام نیازمند، 
پورعلی‌گنجی،  مرتضی  حردانی،  صالح 

ابوالفضل جلالی، امید نورافکن، میلاد سرلک، 
وحید امیری، مهدی ترابی و رامین رضاییان 
بازیکنان شاغل در لیگ ایران هستند که در 
کنار لژیونرها در تیم ملی حضور خواهند 
داشت. امیر عابدزاده، صادق محرمی، حسین 
کنعانی‌زادگان، مجید حسینی، شجاع 
ابراهیمی،  امید  خلیل‌زاده، میلاد محمدی، 
سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، احمد 
قلی‌زاده،  علی  احسان حاج‌صفی،  نوراللهی، 
علیرضا جهانبخش، مهدی طارمی، کریم 
انصاری‌فرد و سردار آزمون ۱۶ بازیکن لژیونر 
تیم ملی هستند که کی‌روش حساب ویژه‌ای 
روی آن‌ها باز کرده است و به نظر می‌رسد 
نگاه سرمربی تیم ملی به این بازیکنان بیش‌تر 

از ملی‌پوشان شاغل در داخل باشد.
هم‌چنین علی علیپور، شهاب زاهدی، 
مهرداد محمدی و امیرحسین حسین‌زاده 
از دیگر لژیونرهایی بودند که به تیم ملی 
دعوت نشدند. الهیار صیادمنش نیز به دلیل 
مصدومیت به اردوی تیم ملی ایران دعوت 
نشد. آخرین تمرین تیم ملی پیش از حضور 
در اردوی اتریش دیروز عصر)شنبه( با حضور 
تمام بازیکنان ملی‌پوش در کمپ تیم‌های 
ملی برگزار شد. کاروان تیم ملی فوتبال بامداد 
یک‌شنبه، ۲۷ شهریور تهران را به مقصد وین 
ترک می‌کند و خود را برای دو دیدار دوستانه 

مقابل اروگوئه و سنگال آماده خواهد کرد.

جردن باروز پس از رسیدن به ۷ طلای 
جهان و المپیک و کسب عنوان پرافتخارترین 
کشتی گیر تاریخ آمریکا، گفت: با وجودی که 
۳۴ ساله و پدر ۴ فرزند هستم اما قصدی برای 
بازنشستگی و کناره‌گیری از دوران قهرمانی 
ندارم چرا که در اوج قرار دارم. به گزارش 
ایسنا، جردن باروز شب گذشته)جمعه( با 
برتری مقابل محمد نخودی در فینال وزن 
۷۹ کیلوگرم رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی 
جهان، به ششمین مدال طلای جهان در دوران 
قهرمانی خود رسید تا به همراه یک مدال 
طای المپیک به پرافتخارترین کشتی‌گیر 

تاریخ آمریکا به لحاظ مجموع مدال‌های طلای 
جهان و المپیک تبدیل شود و جان اسمیت، 
کشتی‌گیر افسانه‌ای آمریکا را که ۲ طلای 
المپیک و ۴ طلای جهان را در کارنامه خود 
دارد را پشت سر بگذارد. جردن باروز پس از 
کسب این افتخار، گفت: احساس شگفت‌انگیزی 
دارم. از خداوند، خانواده‌ام، مربیان و حریفان 
تمرینی‌ام و همه کسانی که به من برای رسیدن 
به این افتخارات کمک کردند تشکر می‌کنم. 
مردم فقط قهرمانی‌ها را می‌بینند اما پشت این 
افتخارات سخت‌کوشی و تعهد زیادی است 
و مردم به ندرت می‌توانند پشت صحنه یک 

قهرمان را ببینند. من از جان اسمیت تشکر 
می‌کنم که من را غیر مستقیم برای کسب این 
افتخارات تحت فشار قرار داد و باعث انگیزه من 
شد. باروز با بیان این که به بازنشستگی فکر 
نمی‌کنم، خاطرنشان کرد: قبل از هر مبارزه 
به خودم یادآوری می‌کنم که این راهی است 
که انتخاب کرده‌ام. این رنج انتخابی است که 
داشته‌ام، سخت و وحشتناک است اما خداوند 
به من این توانایی و ابزار را داده است تا بتوانم 
از پس از این کار بربیایم. من ۳۴ سال سن دارم 
و پدر ۴ فرزند هستم. تقریبا یک دهه است که 

ازدواج کرده‌ام اما هنوز در اوج قرار دارم.

دیوید تیلور با اعتراف به اینکه به فکر 
بازنشستگی بوده است از خود به عنوان کشتی 
گیر جادوگر یاد کرد و حسن یزدانی را دلیل 

پیشرفت خود دانست.
به گزارش ایسنا، دیوید تیلور کشتی گیر 
آمریکایی بعد از برتری برابر حسن یزدانی 

در فینال رقابت‌های جهانی بلگراد گفت: این 
اولین باری بود که با عزم فوق العاده سخت 
برابر یزدانی قرار گرفتم و آن را دنبال کردم. 
یزدانی آن آتش و انگیزه را در من ایجاد کرد تا 
ادامه دهم. او سد راه من برای طلای المپیک 

پاریس است.
این چهارمین برد تیلور برابر یزدانی است. 
تیلور در المپیک نیز توانست ۴ بر ۳ حریف 
خود را شکست دهد ولی سال قبل در نروژ 
حسن یزدانی ۶ بر ۲ به برتری رسید و قهرمان 
شد. تیلور در ادامه گفت: آمدن به اینجا و 

باختن سخت بود.
تیلور عنوان کرد بعضی مواقع فکر 
بازنشستگی را در سر داشت ولی به خاطر 

حمایت‌هایی که از خانواده و اطرافیان خود 
داشت تصمیم به ادامه گرفت.

او در بخش دیگری گفت: به شما می‌گویم 
چرا امسال برای من سال سخت بود. بارها به 
بازنشستگی فکر کردم. نمی‌دانستم باید ادامه 
دهم یا خیر چون به اوج رسیده بودم. از بچگی 
رویای قهرمانی در المپیک را داشتم که به آن 
رسیدم. اگر ۸ هفته بعد از المپیک به جهانی 

نروژ نمی‌رفتم دیگر حرفه من تمام شده بود.
تیلور درباره رقابت با حسن یزدانی گفت: 
رقابت ما به یک دلیل حساس ترین رقابت 
کشتی جهان است و آن هم اینکه هر دوی 
ما هر چه در توان داریم روی تشک می‌گذاریم. 
برای همین اینجا هستیم. باید یک کم نمایش 

داشته باشید. من به یک دلیل مرد جادوگر 
هستم چون توانستم امروز اول شوم و این حس 
خوبی است. از هر دوی ما در آینده به عنوان 
دو کشتی گیر بزرگ یاد خواهد شد. او باعث 
پیشرفت من شده است و به همین خاطر از 

یزدانی تشکر می‌کنم.
او در پایان درباره اینکه چه صحبتی با حسن 
یزدانی دارد، گفت: ببین تو بهتر خواهی شد. 
من هم بهتر خواهم شد و دوباره سال بعد با هم 
روبرو می‌شویم و امیدوارم یک نبرد تماشایی 
دیگر برای هواداران ایجاد کنیم. به هواداران 
و کتاب‌های رکورد چیزهای زیادی نشان 
می‌دهیم. می‌دانم تو هم تمام تلاش خود را 

خواهی کرد پس بریم به استقبال سال بعد.

سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان گفت: قد 
و فیزیک بازیکنان ما از دیگر رقبای آسیایی 
بالاتر است و همیشه از آنها جایگاه بهتری 
داشته‌ایم. به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال 
نوجوانان ایران که امسال به مقام نایب قهرمانی 
آسیا رسید در سال ۲۰۲۳ مسابقات جهانی را 
پیش رو دارد و باید برای این رویداد مهم آماده 
شود. محمد وکیلی، سرمربی تیم نوجوانان در 
گفت‌وگو با ایسنا به برنامه فدراسیون برای تیم 
نوجوانان در راه قهرمانی جهان اشاره و بیان 
کرد: این تیم در لیگ دسته یک شرکت می‌کند 
که لیگی پویاست و تجربه بیشتری نسبت به 
بازیکنان ما دارند. سطح رقابت‌ها هم خوب 

است و جدا از هر نتیجه‌ای حدود ۲۰ مسابقه 
انجام می‌دهیم که کمک می‌کند بازیکنان ما در 
۶ ماه آینده در کوران تمرین و مسابقات باشند. 
از طرفی در دو سالی که کرونا بود مسابقات 
کمتری در سطح نوجوانان برگزار شد که این 

موضوع هم جبران می‌شود.
او در مورد آغاز اردوهای ملی بعد از پایان 
لیگ گفت: اردوهای تیم ملی را بعد از ۱۵ 
فروردین ۱۴۰۲ دوباره از سر می‌گیریم. اوایل 

تا اواسط شهریور ماه ۱۴۰۲ هم مسابقات 
قهرمانی جهان برگزار می‌شود. البته هنوز 

میزبان مشخص نشده است.
وکیلی به رقابت‌های قهرمانی آسیا و نایب 
قهرمانی ایران در حالی که میزبان مسابقات 
بود، ‌اشاره و بیان کرد: روزهای قبل از فینال 
تماشاگران زیادی نداشتیم اما روز فینال 
تماشاگران زیادی سرازیر شدند. ای کاش 
به مرور می‌آمدند. شاید آمدن خانواده‌ها و 

جمعیت در روحیه بازیکنان تاثیر گذاشت و 
استرس‌شان را بیشتر کرد اما مطابق با آمار 
دلیل اصلی باخت مقابل ژاپن اشتباهات فردی 
بود. ما در کلیه فاکتورهای فنی از حریف بهتر 

بودیم اما اشتباهات فردی بیشتری داشتیم.
او در ادامه بیان کرد: نیمی‌از اشتباهات ما در 
سرویس پرشی بود. از آنجایی که این سرویس 
را شروع کرده‌ایم دیگر نمی‌توانیم به گذشته 
برگردیم و سرویس موجی را دنبال کنیم. قرار 

ما از ابتدا این بوده که بازیکنان را با سرویس 
پرشی پرورش بدهیم. ریسک سرویس پرشی 
هم زیاد است. ژاپن پنج اشتباه سرویس داشت 

و ما ۱۲ اشتباه.
وکیلی با بیان اینکه ممکن است بخشی 
از اشتباهات فردی بازیکنان مربوط به حضور 
تماشاگران باشد، ‌ادامه داد: این بازیکنان در 
دو سالی که کرونا بود، ‌ مسابقه‌ای نداده بودند 
اما اکنون در مسابقات آسیایی و لیگ مسابقه 
می‌دهند. بازیکنان باید مسابقه بدهند تا روز 
به روز باتجربه‌تر شوند و از نظر روحی و روانی 
خود را در سطحی نگه دارند که وقتی رقابتی 

حساس می‌شود از توانایی خود استفاده کنند.

همه مربیانی که لحظه آخر به جام جهانی رسیدند

 توفیق اجباری!

 لژیونرها در اولویت سرمربی تیم‌ملی

خط قرمز کی‌روش روی ۱۴ بازیکن داخلی

جردن باروز پس از کسب عنوان پرافتخارترین کشتی‌گیر تاریخ آمریکا:

پدر ۴ فرزند هستم اما قصدی برای بازنشستگی ندارم!

دیوید تیلور پس از شکست یزدانی چه گفت

 به یک دلیل جادوگرم!

سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان:

جوانان والیبال فیزیک بهتری از رقبای آسیایی دارند


